Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino
Diretoria de Assuntos Acadêmicos

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 – e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N.o 033/2019-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 08/04/2019 no endereço
eletrônico www.daa.uem.br, e no setor de
Protocolo Acadêmico da Secretaria da
Diretoria de Assuntos Acadêmicos.

Francisco Antonio Garcia

Secretário

 Publica resultado do Curso de
Graduação em Música que
participaram da Prova de
Habilidades Específicas.

A Diretora de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições e considerando:

o Edital n.º 024/2019-DAA, que convoca os candidatos selecionados  no Curso de

Graduação em Música, a participarem da Prova de Habilidades Específicas;

o Ofício n.º 007/2019-DMU, que divulga o resultado da Prova de Habilidades Específicas

do Curso de Música.

Torna Público:

O resultado do Curso de Graduação em Música que participaram da Prova de Habilidades

Específicas, conforme tabela a seguir:

NOME NOTA FINAL RESULTADO

BRUNO HENRIQUE AMARAL DA ROSA 8,0 Habilitado

PATRICIA PIRES LEONCIO 6,0 Habilitado

Publique-se.

Maringá, 08 de abril de 2019.

Profª. Drª. Alexandra de Ol iveira Abdala Cousin
Diretora de Assuntos Acadêmicos